Crucis velut velo alati, salutarem jejunii navigationem jam mediam emensi sumus, Jesu Salvator, per quam deduc nos ad Passionis tuæ portum.

Præmonstrabat te Moyses in monte, o crux, in gentium interitum. Nos vero efformantes te, et corde inuententes et adorantes, hostes carnis expertes virtute tua profligamus.

us, with faith, embrace the wood of the cross, on which Christ was crucified, and gave us the water of immortality.

Having thy cross as our sail, we have already winged our way half through the saving voyage of our fast. Lead us by the same, O Jesus our Saviour, into the haven of thy Passion.

Moses on the mount was a figure of thee, O holy cross, (*when he prayed with his outstretched arms*), unto the destruction of the Amalekites. Grant that we, who sign thee on ourselves, and lovingly gaze on and venerate thee, may, by thy power, put our spiritual enemies to flight.

TUESDAY

IN PASSION WEEK

THE Station in Rome was formerly the church of the martyr St. Cyriacus, and as such it is still given in the Roman missal; but this holy sanctuary having been destroyed, and the relics of the holy deacon translated to the church of St. Mary in *Via lata*, it is here that the Station is now held.

COLLECT

Nostra tibi, Domine, quæsumus, sint accepta jejunia: quæ nos et expiando gratia tua dignos efficiant;

May our fast, O Lord, beseech thee, be acceptable to thee, and, having purified us from sin, make us worthy of

et ad remedia perducant
æterna. Per Christum Do-
minum nostrum. Amen.

thy grace, and procure us ever-
lasting remedies. Through
Christ our Lord. Amen.

EPISTLE

Lectio Danielis Prophetæ.

Lesson from Daniel the
Prophet.

Cap. xiv.

Ch. xiv.

In diebus illis: Congregati sunt Babylonii ad regem, et dixerunt ei: Trade nobis Danielelem, qui Bel destruxit; et draconem interfecit; alioquin interficiemus te et domum tuam. Vidit ergo rex quod irruerent in eum vehementer: ut necessitate compulsus tradidit eis Danielelem. Qui miserunt eum in lacum leonum, et erat ibi diebus sex. Porro in lacu erant leones septem, et dabantur eis duo corpora quotidie, et duæ oves: et tunc non data sunt eis, ut devorarent Danielelem. Erat autem Habacuc propheta in Judæa, et ipse coxerat pulmentum, et intriverat panes in alveolo: et ibat in campum ut ferret messoribus. Dixitque angelus Domini ad Habacuc: Fer prandium quod habes in Babylonem Danieli, qui est in lacu leonum. Et dixit Habacuc: Domine, Babylonem non vidi, et lacum nescio. Et apprehendit eum angelus Domini in vertice ejus, et portavit eum capillo capitis sui, posuitque eum in Babylone